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DECRETON° 3.284 DE 31 DEOUTUBRODE 2024

"Dispõe sobre a abertura de crédito suplementar no valor de
R$ 60.360,00"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral). Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art, 1° - Fica aberto na Lei Orçamentária NO 2.462/2023 em vigor,

um Crédito Suplementar no valor de R$ 60,360,00 (Sessenta mil, trezentos
e sessenta reais) para atender despesas com as seguintes dotações
orcamentárias:
01.01.01-3.1.90.11.00.01.031. 7005.2257 .0000 R$ 28.000 00
01.01.01-3.1.90.16.00.01.031. 7005.2257.0000 R$ 5.000 00
01.01.01-3.1. 91.13.00.01.031. 7005.2257.0000 R$ 20.000 00
01.01.01-3.3.90.46.00.01.031.7005.2301.000 R$ 7.36000
TOTAL:::: ::::: :::::::::::::::::::: ::::::: :::::::: ::::::::::: :: :: R$ 60,360,00

Art, 2° - O crédito aberto pelo artigo anterior será coberto
parciaimente com os recursos provenientes das Reduções orçamentárias,
abaixo discriminadas:
01.01.01-3.3.90.39.00.01.031.7005.2257.0000 R$ 60.360,00
TOTAL ........................................................... R$ 60,360,00....... ........ ....... ......... .......... .......... ........

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral). aos trinta e
um dias do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro.

Regin~
Prefeit

anizelo Moraes
Municipal
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DECRETO N° 3284 , DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 • LEI N.2462

Abre no orçamento v/gente Créd,to adic/(Jna! suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 10,- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$60.360,OO distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

01 01 01 PODERLEGISLATIVO

60.360,00

4

6

,

17

01.031.7005.2257.0000
3.1.90.11.00
01
110 000

01.031.7005.2257.0000
3.1.90.16.00
01
110 000

01,031.7005.2257.0000
3.1.91.1300
01
110 000

01.031.7005.2301.0000
3.3.90.46.00
01
110 000

PROCESSO lEGISLATIVO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVil
TESOURO
GERAL

PROCESSO lEGISLATIVO
OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL
TESOURO
GERAL

PROCESSO lEGISLATIVO
OBRIGAÇOES PATRONAIS -INTRA OFSS
TESOURO
GERAL

PROCESSO lEGISLATIVO
AuxiLiO ALIMENTAÇÃO
TESOURO
GERAL

28.000,00
F.R.: O 01

5.000,00
F.R.: o 01

20.000,00
F.R.: o 01

7.360,00
F.R.: o 01

ao

ao

ao

ao

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 01 PODER LEGISLATIVO

11 01.031.7005.2257.0000
3.3.90.39.00
01
110 000

PROCESSO LEGISLATIVO
OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIOICA
TESOURO
GERAL

-60.360,00
F.R. Grupo: O 01 00

-60.360,00
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DECRETO N° 3284 • DE 31 DE OUTUBRO DE 2024 - LEI N.2462
Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Aguas da Prata, 31 de outubro de 2024
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